
JO/S S37
21/02/2023
108851-2023-FR

1 / 5

Cet avis sur le site TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:108851-2023:TEXT:FR:HTML

France-Bouffémont: Services de transport routier
2023/S 037-108851

Avis d’attribution de marché

Résultats de la procédure de marché

Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE
Section I: Pouvoir adjudicateur
I.1) Nom et adresses

Nom officiel: commune de Bouffémont
Numéro national d'identification: 21950091500018
Adresse postale: 45 rue de la République
Ville: Bouffemont
Code NUTS: FR108 Val-d’Oise
Code postal: 95570
Pays: France
Courriel: marches.publics@ville-bouffemont.fr 
Téléphone:  +33 139354383
Adresse(s) internet:
Adresse principale: http://www.ville-bouffemont.fr
Adresse du profil d’acheteur: http://www.marches-publics.info

I.4) Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

I.5) Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet
II.1) Étendue du marché

II.1.1) Intitulé:
service De Transport De Personnes
Numéro de référence: 2022/006

II.1.2) Code CPV principal
60100000 Services de transport routier

II.1.3) Type de marché
Services

II.1.4) Description succincte:
la présente consultation a pour objet le service de transport de personnes concernant une desserte régulière 
locale à disposition des habitants de la commune et des prestations de transport en car avec chauffeur pour des 
besoins occasionnels des services de la ville de Bouffémont

II.1.6) Information sur les lots

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:marches.publics@ville-bouffemont.fr
http://www.ville-bouffemont.fr
http://www.marches-publics.info


JO/S S37
21/02/2023
108851-2023-FR

2 / 5

Ce marché est divisé en lots: oui

II.1.7) Valeur totale du marché (hors TVA)
Valeur hors TVA: 1 318 636.00 EUR

II.2) Description

II.2.1) Intitulé:
desserte régulière locale
Lot nº: 1

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
60130000 Services spécialisés de transport routier de passagers
60140000 Transport non régulier de passagers
60172000 Location d'autobus et d'autocars avec chauffeur

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: FR108 Val-d’Oise
Lieu principal d'exécution:
45 rue de la République 95570 Bouffemont

II.2.4) Description des prestations:
il s'agit d'une desserte régulière locale à disposition des habitants de la commune de Bouffémont

II.2.5) Critères d’attribution
Coût - Nom: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les 
documents du marché. / Pondération: 1

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

II.2) Description

II.2.1) Intitulé:
prestations de transport en car avec chauffeur pour des besoins occasionnels des services de la ville de 
Bouffémont
Lot nº: 2

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
60172000 Location d'autobus et d'autocars avec chauffeur
60140000 Transport non régulier de passagers
60172000 Location d'autobus et d'autocars avec chauffeur

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: FR108 Val-d’Oise
Lieu principal d'exécution:
45 rue de la République 95570 Bouffemont

II.2.4) Description des prestations:
il s'agit de prestations de transport en car avec chauffeur pour des besoins occasionnels des services de la ville 
de Bouffémont

II.2.5) Critères d’attribution

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



JO/S S37
21/02/2023
108851-2023-FR

3 / 5

Coût - Nom: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les 
documents du marché. / Pondération: 1

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

Section IV: Procédure
IV.1) Description

IV.1.1) Type de procédure
Procédure ouverte

IV.1.3) Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

IV.1.8) Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

IV.2) Renseignements d'ordre administratif

IV.2.1) Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2022/S 248-723651

IV.2.8) Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

IV.2.9) Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un avis de 
préinformation

Section V: Attribution du marché
Marché nº: 2022/006

Lot nº: 1

Intitulé:
desserte régulière locale

Un marché/lot est attribué: oui

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
07/02/2023

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 1
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: cars Lacroix
Adresse postale: 53 Chs Jules Cesar
Ville: Beauchamp
Code NUTS: FR108 Val-d’Oise
Code postal: 95250
Pays: France
Le titulaire est une PME: non

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:723651-2022:TEXT:FR:HTML


JO/S S37
21/02/2023
108851-2023-FR

4 / 5

Valeur totale du marché/du lot: 269 659.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché
Marché nº: 2022/006

Lot nº: 2

Intitulé:
prestations de transport en car avec chauffeur pour des besoins occasionnels des services de la ville de 
Bouffémont

Un marché/lot est attribué: oui

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
07/02/2023

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 1
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: cars Lacroix
Adresse postale: 53 Chs Jules Cesar
Ville: Beauchamp
Code NUTS: FR108 Val-d’Oise
Code postal: 95250
Pays: France
Le titulaire est une PME: non

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Valeur totale du marché/du lot: 60 000.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires
VI.3) Informations complémentaires:

le marché est conclu pour une durée d'un an (1) et reconductible tacitement trois (3) fois une année.Les 
prestations du lot 2 font l'objet d'un accord-cadre à bons de commandes mono-attributaire.Il est conclu sur la 
base d'un minimum de 0 euro(s) Ht et d'un maximum de 60 000 euro(s) Ht annuels

VI.4) Procédures de recours

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: tribunal administratif de Cergy-Pontoise
Adresse postale: 2-4 bd de l'hautil
Ville: Cergy Pontoise
Code postal: 95027
Pays: France
Courriel: greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr 
Téléphone:  +33 130173400
Fax:  +33 130173459

VI.4.3) Introduction de recours

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr


JO/S S37
21/02/2023
108851-2023-FR

5 / 5

Précisions concernant les délais d'introduction de recours:
cf. Le greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-dessus

VI.5) Date d’envoi du présent avis:
16/02/2023

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


